

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-No. 33963556 Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Phone 36 10 20 30 Fax 36 10 20 40 www.deloitte.dk

Sunstone TV Management A/S Central Business Registration No 33858663 Lautrupgade 7, 5 2100 Copenhagen Ø

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.03.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Merete Lundbye Møller

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	9
Balance sheet at 31.12.2015	10
Statement of changes in equity for 2015	12
Notes	13

Entity details

Entity

Sunstone TV Management A/S Lautrupgade 7, 5 2100 Copenhagen Ø

Central Business Registration No: 33858663

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Merete Lundbye Møller, chairwoman Christian Lindegaard Jepsen Nikolaj Nyholm Jimmy Fussing Nielsen Maximilian Niederhofer

Executive Board

Jimmy Fussing Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Management commentary

Primary activities

Sunstone TV Management A/S is a management company that provides advisory services and administration to venture funds capital. Sunstone TV Management is located in Copenhagen.

Sunstone TV Management A/S is investment manager for Sunstone Technology Ventures Fund III K/S. The investment management agreement has been transferred to Sunstone Capital A/S that handles the daily administration of the Fund.

Development in activities and finances

The profit after tax for 2015 was DKK 2,367k, which is as expected. The decrease in operating income is relating to a one – off fee which has not been repeated in 2015.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

In January 2016, the Company has been registered with Finanstilsynet as manager of EuVECA fonds.

Income statement for 2015

	Notes_	2015 _DKK'000	2014 DKK'000
Other operating income		12.232	17.174
Other external expenses		(1.529)	(2.435)
Gross profit/loss		10.703	14.739
Other operating expenses	1	(7.597)	(8.075)
Operating profit/loss		3.106	6.664
Income from investments in aroun entermises		47	37
Income from investments in group enterprises Other financial expenses			
		(53)	0
Profit/loss from ordinary activities before tax		3.100	6.701
Tax on profit/loss from ordinary activities	2	(733)	(1.632)
Profit/loss for the year		2.367	5.069
Proposed distribution of profit/loss			
Dividend for the financial year		0	3.500
Reserve for net revaluation according to the equity method		47	37
Retained earnings		2.320	1.532
		2.367	5.069

Balance sheet at 31.12.2015

	Notes	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Investments in group enterprises Fixed asset investments	3	238 238	190 190
Fixed assets		238	190
Receivables from group enterprises Receivables		546 546	5.039 5.039
Cash		5.493	5.236
Current assets		6.039	10.275
Assets		6.277	10.465

Balance sheet at 31.12.2015

	Notes	2015 DKK'000	2014 DKK'000
	s		
Contributed capital	4	502	502
Reserve for net revaluation according to the equity method		158	111
Retained earnings		4.725	2.405
Proposed dividend		0	3.500
Equity		5.385	6.518
Debt to group enterprises		15	2.930
Income tax payable		721	704
Other payables		156	313
Current liabilities other than provisions		892	3.947
Liabilities other than provisions		892	3.947
-			
Equity and liabilities		6.277	10.465
Contingent liabilities	5		
Ownership	6		

Statement of changes in equity for 2015

	Contri- buted capi- tal DKK'000	Reserve for net revalu- ation ac- cording to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	502	111	2.405	3.500	6.518
Ordinary dividend paid	0	0	0	(3.500)	(3.500)
Profit/loss for the year	0	47	2.320	0	2.367
Equity end of year	502	158	4.725	0	5.385

Notes

1. Other operating expenses

The Company had no employees during the financial year. All services are performed by Sunstone Capital A/S, for which the Company pays management fee.

		2015 DKK'000	2014 DKK'000
2. Tax on ordinary profit/loss for the year			
Current tax		725	1.632
Adjustment relating to previous years		8	0
		733	1.632
			Invest-
			ments in
			group en-
			terprises DKK'000
3. Fixed asset investments			DKK 000
			80
Cost beginning of year			80
Cost end of year			
De la d'antique la company			111
Revaluations beginning of year			47
Share of profit/loss after tax			-
Revaluations end of year			158
Carrying amount end of year			238
· ·			
		Corpo-	Equity
		rate	interest
	Registered	l in <u>form</u>	%
Subsidiaries:			
Sunstone TV General Partner III ApS	Copenhage	en ApS	100,00
			Nominal
	Number	Par value DKK	value DKK'000
4. Contributed capital	TAUTIDEI	DIXIX .	DIXIX 000
Ordinary shares	501.600	1,00	502
Ordinary shares	501.600	1,00	502
	301.000		302

Notes

Contributed capital comprise 83,600 A shares and 418,000 B shares. There has been no change in contributed capital since inception.

5. Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with Sunstone TV General Partner III ApS. According to the provisions of the Danish Companies Act governing joint taxation, as from 1. July 2012, the Company is liable for any liabilities to withhold tax at source regarding royalties and dividends for the jointly taxed companies and from 1 January 2013, joint and several liability exists for any income taxes incumbent on the jointly taxed companies. Apart from this, the Company has no additional contingent liabilities.